TERVETULOA

RASEBORG-opistolle Karjaalle

Puh. 010 7703 730
VASTAANOTTO
On avoinna yleensä klo 8.00 – 16.00. Poikkeavista aukioloista ilmoitetaan vastaanottotiskin monitorissa. Vastaanoton yhteydessä toimii aulabaari/kahvio, josta saa ostaa juotavaa, makeisia, hygieniatuotteita, matkamuistoja sekä anniskelujuomia.

ULKO-OVET
Pääovet ovat avoinna kello 6.00 – 18.00. Pääovien sulkeuduttua pääset kulkemaan sisälle huoneavaimella majoitushuoneesi lähellä olevasta sivuovesta. 
POSTI, PANKKI JA APTEEKKI

Kaupat, pankit ja apteekki sijaitsevat Karjaan keskustassa 8 km:n päässä opistolta. Postikortteja ja -merkkejä voit ostaa kioskista. Vastaanoton kahviossa ja ravintolassa voit maksaa pankkikortilla, Visa Electronilla ja yleisimmillä luottokorteilla. Opistolla ei ole pankkiautomaattia eikä opistolta kulje julkisia kulkuneuvoja Karjaan keskustaan.

MAJOITUS

Majoitus on 2 hengen huoneissa joko päärakennuksessa tai 2-talossa. Mikäli huoneita on vapaana, voit erillismaksusta saada huoneen yksin päärakennuksesta hintaan 20 €/hlö/vrk tai 
2-talosta hintaan 10 €/hlö/vrk. Tiedustele oman huoneen mahdollisuutta vastaanotosta tullessasi opistolle, tällöin tiedämme opiston varaustilanteen tarkasti. Etukäteen ei omaa huonetta voi varata. Mikäli saavut opistolle myöhään, ole ystävällinen ja ilmoita siitä vastaanottoon, jotta varmistat sisäänpääsysi ja majoituksesi.
VAPAA-AJANVIETTOMAHDOLLISUUKSIA
Monitoimisalissa voit pelata pehmolentopalloa, sulkapalloa tai sählyä silloin, kun sali ei ole muussa käytössä. Vastaanotosta voit lainata mailoja ja palloja sekä erilaisia seurapelejä. Lehtisalissa voit katsoa videoita, dvd-elokuvia sekä pelata XBOX -pelejä. Tenniskenttien ja polkupyörien varaukset tehdään vastaanottoon. Kuntosali on vapaassa käytössäsi ympäri vuorokauden. Kuntopolku sekä rauhalliset kylätiet antavat sinulle mahdollisuuden kävely- ja juoksulenkkeihin.

SAUNA JA UINTI
Uima-allassaunat ovat lämpimänä iltaisin klo 19.00 - 22.00. Aamu-uinti mahdollisuus on klo 6.00 - 8.00 (ilman saunaa). Uima-asuja ja kylpytakkeja voit vuokrata vastaanotosta.

BAARI

A-oikeuksin varustettu iltabaarimme on avoinna yleensä iltaisin. Aukioloista ilmoitetaan vastaanoton infomonitorissa. Baarissa soitetaan pääsääntöisesti levymusiikkia, ja baarissa on myös karaokelaitteisto.
JHL:N KURSSILAISTEN VAKUUTUKSET
Liiton tapaturmavakuutus korvaa tapaturmat ja äkilliset sairaudet. Sairauden tai tapaturman sattuessa, säästä taksikuitit, lääkärintodistus ja lääkekuitit sekä ota yhteys opiston kurssisihteeriin. 

Vakuutus koskee vain niitä JHL:n jäseniä, jotka osallistuvat kurssille omalla vapaa-ajallaan tai ovat anoneet työnantajalta palkatonta aikaa osallistuakseen kurssille.
Työnantajan maksaessa kurssilaiselle palkkaa kurssin aikana, kaikki tapaturmiin ja sairastumisiin liittyvät asiat ovat kurssilaisen ja hänen työnantajansa välinen asia.
LÖYTÖTAVARAT
Säilytämme löytötavaroita 3 kuukautta. Pyynnöstä lähetämme unohtuneet tavarat kotiisi, perimme käsittelykulut sekä postikulut.

Tapaamisiin 
RASEBORG-opiston henkilökunta 

